
Välkommen till Gotland – idrottens ö

För att delta i svenska polismästerskap (SPM) ska personen i 
fråga vara polisanställd samt medlem i en till Svenska Polisi-
drottsförbundet (SPF) ansluten polisidrottsförening. Detta 
gäller även; pensionerade polisanställda, polisanställda som 
avgått med tjänstledighet och polisstuderande. Mästerskapet 
anordnas som individuell tävling och som lagtävling. 
Dag och tider: Fredag kl 16 Kvaltävling
Lördag kl 09:30 Desperadon följt av Finalen och sedan  
Mästarnas mästare. 
Prisutdelning direkt efter Mästarnas Mästare.
Klasser individuellt: Herr och Dam
Oldboys (från det spelår spelaren fyller 55 år, spelår räknas 1 
september - 30 augusti)
Veteranklass (född 1957 eller tidigare)
Utmanarklass (för spelare som inte har/haft tävlingslicens, ej 
spelar/spelat hall-liga eller korpen eller inte vill delta i mäs-
terskapsklassen. Observera att Utmanarklassen inte är en 
mästerskapstövling).
Lagtävling: Lagtävlingen avgörs under kvalspelet. Lagmed-
lemmarna spelar på samma bana eller i samma banpar. I lag-
tävlingen sammanräknas lagresultaten efter kvaltävlingens 6 
serier. De spelar som inte ingår i föranmält lag, delas in i lag av 
arrangören.
Tvåmannalag: Kan vara mixade lag med både herr- och 
damspelare. Lagen nomineras i förväg. Spelare skall spela på 
samma bana vid samma starttid.
Fyrmannalag: Kan vara mixade lag med både herr- och 
damsspelare. Lagen nomineras i förväg. Spelare spelar sam-
tidigt och på samma banpar.
Tävlingsregler: Kval över 6 serier individuellt samt direkt av-
görande för lagtävlingen. Oljeprofil: Chromium 6742.
Bästa resultatet, oavsett klass, spelar final på lördagen över 
6 serier. Till final direktkvalificerar sig de 14 högsta resultaten 
från kvalsspelet oavsett klass. De två sista finalplatserna till-
delas de som har högst slagning över en serie kallat Desperado. 
Vid lika resultat spelar man om ruta 9 och 10. Desperadon 
spelas på morgonen, innan final-spelet börjar. Anmälan sker 
på fredagen 15 maj senast klockan 18.00 efter kvalspelet. 

POLIS-SM BOWLING
GOTLAND
15–16 MAJ 2026

IDROTTENS Ö  är ett samarbete mellan Destination Gotland och RF-SISU Gotland 
i syfte att främja och utveckla idrotten och turismen på ön.

Varmt välkomna hälsar
Gotlandspolisens Idrottsförening  samt IK GotlandsPärlan

TA MED FAMILJ OCH VÄNNER: Du som deltar i ett arrange-
mang inom Idrottens Ö reser till förmånliga idrottspriser, sam-
ma förmån gäller för familjen och vännerna som vill åka med.

INFORMATION OCH BOKNING: Kontakta  
Destination Gotland på telefon 0771-22 33 50 eller  
mail idrottsresor@destinationgotland.se

Meddela, vid bokning, att det gäller Polis-SM i bowling. 

Välkommen till Uncle Joe’s i Visby  
för Polis-SM i bowling! 

I finalen nollställs tidigare resultat och samtliga finalister börjar 
från noll. Klassegrare, SM-vinnare blir de som har de högst 
slagning i respektive klass efter finalspelet.
Mästarnas Mästare (ingår inte i SPM): De spelare som fått de 
fem högsta resultaten i finalen ska spela en stegfinal. Match-
erna spelas över en serie, där segraren i varje match går vi-
dare och möter spelare framför i resultatlistan. Femman möter 
fyran, och segraren i denna match möter trean osv. Segraren 
i den sista matchen blir  ”Mästarnas mästare” och tilldelas 
vandringspriset. Byte efter varje banpar sker efter varje match. 
För att behålla vandringspriset för alltid krävs totalt 4 inteck-
ningar eller 3 inteckningar på rad alterativt de regler som finns 
uppsatta för vandringspriset.
Bankett: Fredagen kl 19.00 i bowlinghallenm, en varm buffé 
med dessert. Kostnad 300:- och betalas på plats. 
Anmälan: Anmälan senast 1 april och skickas via e-post till 
ingela.v.corswant¤gmail.com. Ange namn, klass, lag och för-
ening i anmälan. Skriv även om de/ni önskar deltaga i banket-
ten. Det går att ta med sitt sällskap till banketten. Anmäl även 
detta i så fall så vi kan boka plats.
Avgift: 450 kr/deltagare senast 10 april. Inbetalning sker till 
GPIF: bg 5754-1914 eller Swish 123 204 45 27. 
Information: Kontakta Ingela von Corswant på mail 
ingela.v.corswant@gmail.com


